
               Zespół  Szkół Zawodowych im .Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

„Ferie na sportowo” Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej Halowej 
Chłopców o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie. 

 
          Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie w 

okresie ferii zimowych można 
stwierdzić, że trochę w inny sposób niż 
zwykle, ale tętnił życiem. Dla młodzieży 
szkoły i dla gimnazjalistów okolicznych 
szkół zostały zapewnione zajęcia 
sportowe, ponadto zajęcia uzupełniające 
– przedmiotowe, kursy podnoszące 
kwalifikacje zawodowe, czy też 
rozrywka z wykorzystaniem pracowni 
komputerowych.  

 Jak co roku w dniach od 16 do 18 lutego 2016r. nauczyciele wychowania 
fizycznego Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Dynowie w porozumieniu z Dyrekcją Szkoły, Stowarzyszeniem Przyjaciół 
Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, Radą Rodziców zapewnili młodzieży 
szereg różnych form aktywności ruchowej w czasie ferii zimowych. W tym roku 
tradycyjnie odbyły się turnieje: piłki nożnej halowej chłopców, piłki siatkowej 
dziewcząt i chłopców, ponadto uczniowie rywalizowali przy stołach tenisowych, 
jak również mogli brać udział w zajęciach sportowo - tanecznych. 
          W dniu 16 lutego 2016r. odbył się Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej 

Halowej o Puchar Dyrektora Szkoły. Udział w nim wzięło 7 drużyn z 
Gimnazjum w: Dynowie, Dydni, Hłudnie, Jaworniku Polskim, Nozdrzcu, 
Pawłokomie oraz uczniowie naszej szkoły, które podzielono na 2 grupy, mecze 
rozgrywano systemem „każdy z każdym”. Po otwarciu turnieju na początku 
wystąpiła Szkolna Grupa Sportowo – Taneczna „Aplauz” (opiekun Alina Paściak). 
Natomiast po zaciętej rywalizacji sportowej zwycięzcą turnieju i Puchar 

Dyrektora wywalczyła drużyna Gimnazjum w Pawłokomie (opiekun Marek 
Mołoń), II miejsce drużyna Gimnazjum w Nozdrzcu (opiekun Rafał Pyś), III 

miejsce drużyna Gimnazjum w Hłudnie (opiekun Krzysztof Toczek). Pozostałe 
drużyny, ich opiekunowie zostali nagrodzeni dyplomami i drobnymi 
upominkami. Natomiast indywidualne wyróżnienia zdobyli: Marcin Sokolik 
(najlepszy zawodnik turnieju) z Gimnazjum w Pawłokomie, Bartłomiej Hałas (król 
strzelców) z Gimnazjum w Nozdrzcu, Aleksander Dudek (najlepszy bramkarz) z 
Gimnazjum w Hłudnie. W turnieju w tenisie stołowym wyniki końcowe były 
następujące: I miejsce – Radosław Nowak – Gimnazjum w Dubiecku, II miejsce -  
Arkadiusz Banaś z Gimnazjum w Jaworniku Polskim, III miejsce – Bartłomiej 

Kiełbasa z Gimnazjum w Nozdrzcu. Wręczenia nagród dokonali: Dyrektor szkoły 
Halina Cygan i Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w 
Dynowie Stanisław Tymowicz.  
        Gratulując i dziękując wszystkim uczestnikom biorącym udział w „Feriach na 
sportowo” zapraszamy za rok. 


